
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  11  del  12 febbraio 2010 
 
 

Oggetto:  Piano triennale delle assunzioni 2010/2012 
 
L'anno duemiladieci addì 12 del mese di febbraio, alle ore 9.00, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 

Cognome / Nome Qualifica Pres. Ass. 

Lilliu Emanuele  Sindaco X  

Zedda Vincenzo Assessore X  

Corona Marcello Assessore X  

Murgia Alessandro Assessore  X 

Pistincu Sandro Assessore  X 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la deliberazione G.C. n. 70 del 10.10.2008 di modifica al piano triennale delle 
assunzioni 2008/2010 ; 
 
Considerato che nell’anno 2008 si è proceduto all’assunzione di un Istruttore 
Amministrativo part time a 18 ore settimanali ; 
 
Ritenuto di lasciare in pianta organica la figura di Istruttore di Vigilanza a 20 ore 
settimanali ; 
 
Vista la relazione del responsabile del Servizio Finanziario ; 
 
Visti il D. Lgs 267/2000 ; 
 
Visto il D. Lgs. 165/2001 ; 
  
Con voti favorevoli unanimi 
 

D E L I B E R A  
 
  
Di programmare per il triennio 2010/2012 nessuna assunzione di personale. 
 

                Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 
 

 


